राष्ट्रीय नवीन मेल

डालतनगंज (मेदिनीनगर) एवं रांची से एक साथ प्रकाशित

www.rastriyanaveenmail.com • डालतनगंज • श्रावण कृष्ण पक्ष 03 • विक्रम संवत् 2080 • शुक्रवार, 04 अगस्त 2023 • वर्ष-29 • अंक-289 • पृष्ठ-12 • मूल्य ₹ 2.00

NEWS इन ब्रीफ

उग्रवादियों को हथियार पहुंचाने वाला प्रभाकर गिरफ्तार
रांची। झारखंड एटीएस ने उग्रवादी संगठनों को हथियार व कारतूस उपलब्ध कराने वाले प्रभाकर पांडेय उर्फ लालू को गिरफ्तार किया है।